様式第３号（第４条第１項関係）

令和    年    月    日

弘前市長 櫻田 宏  様

代理人選定届

弘前霊園条例第６条第１項の規定に基づき下記のとおり選定したので、同項の規定により届け出ま

す。

記

埋蔵場所の種類 第 種 使 用 面 積 ㎡

埋 蔵 場 所 番 号     区   ・ 使 用 許 可 番 号 第 号

申

請

者

自

署

本 籍

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話

代

理

人

自

署

本 籍

住 所

フ リ ガ ナ
使用者
との関係

氏 名

電 話

摘 要

課 長 課 長
補 佐 係 長 係 整 理 受 付

年 月 日 令和   年   月   日

     決 裁
年 月 日 令和   年   月   日

備考 １ 申請者、代理人とも自署してください。

２ 代理人の住民票の写し（１人）を添付してください。

３ 使用者の住所変更に伴い代理人を選定する場合又は代理人を変更する場合は、埋蔵場所

使用許可証を添付してください。

（担当及び提出先：市民生活部環境課）